
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРОФИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.01.2024 г.     № 4-02 с.Дрофино 

Об отмене постановлений 

 администрации Дрофинского    

 сельского поселения 

 

В целях приведения нормативно-правовых актов Дрофинского сельского 

поселения в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

протестов Прокуратуры Нижнегорского района от 28.12.2023г. №019-

2023/Предп298-23-20350018 и №019-2023/Предп. 299-23-20350018, Уставом 

Дрофинского сельского поселения, администрация Дрофинского сельского 

поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить следующие постановления администрации Дрофинского 

сельского поселения: 

- 02.09.2019 № 58-02 «Об утверждении административного регламента 

предоставление муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, 

находящихся в собственности муниципальных образований, в пользование 

на основании решений о предоставлении водных объектов в пользование» 

       - 02.09.2019 № 60-02 « Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, 

находящихся в собственности муниципальных образований, в пользование 

на основании договоров водопользования» 

2.Обнародовать данное постановление на официальной странице 

муниципального образования Дрофинское сельское поселение 

Нижнегорского района на портале Правительства Республики Крым rk.gov.ru 

в разделе «Нижнегорский район. Муниципальные образования. Дрофинское 

сельское поселение», на информационном стенде администрации 

Дрофинского сельского поселения по адресу: с. Дрофино, ул.Садовая  д.9. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего порядка оставляю за собой 

 

Глава Дрофинского сельского поселения    Э.Э.Паниев  

  
 



 

  

 


